מעבר לכך, וככל שהמערער צילם את התמונה, נקבע שהמערער מסר את הזכויות בה למר אוגש שפירסם אותה ביומן מסע שלו באתר האינטרנט. נקבע בהמשך לכך, שניתן לראות בזאת הסכמה של המערער לשימוש בתמונות לרבות שימוש מסחרי. בית משפט קמא גם ציין שעומדת למשיבים ההגנה המצויה בסעיף 58 לחוק זכויות יוצרים, תשס"ח-2007, וזאת משעה שהתמונות הועברו למשיבים על ידי אותו מר אוגש מבלי שהוא עצמו אסר על השימוש בתמונות. נקבע בהמשך לכך, ש"ברור שככל שהייתה הפרה לא היה על הנתבעים לדעת שקיימת זכות יוצרים ביצירה". מכאן הערער שלפניי.

5. בערעור נטען ששגה בית משפט קמא עת שקבע שלא ניתן להוכיח מי צילם את התמונה.

11. הערעור נדחה, אפוא. בנסיבות העניין ובשים לב לשיעור ההוצאות שכבר נפסק בבית משפט קמא, לא מצאתי מקום לעשיית צו להוצאות בערעור וכל צד יישא בהוצאותיו. ערבון שהופקד, ככל שהופקד, יושב למערער.

**המזכירות תשלח פסק-דין זה לב"כ הצדדים.**

**ניתן היום, א' תמוז תשע"ג, 09 יוני 2013, בהעדר הצדדים.**

יגאל מרזל, שופט